
PRAŽSKÁ TAN. KONZERAVTOŘ bude mít nové žačky z
Crossdance
29.7.2016 12:51

5 tanečnice z Crossdance udělalo letos zdárně přijímací zkoušky na taneční
konzervatoře v Praze.

CrossDance se již několik let nezabývá pouze LA a latinoshow, ale také důkladnou
průpravou jako v taneční tak v fyzické kondici. Tanečníci mají kromě hodin choreografie a
tan. technik také lekce zaměřené na baletní a gymnastickou průpravu. Jedna tanečnice
Crossu - Oldřiška Neumannová už od září studuje na pražské tan. konzervatoři TCP a po
prázdninch řady studentů uměleckých škol rozšíří další kolínská jména. Na konzervatoř
DUNCAN CENTRUM nastoupí do prvního ročníku slečna Simona Dejmková a přijímaci
zkoušky do 1. ročníku TCP zdárně udělaly Natálie Sochorová, Aneta Michnevyč a Luciana
Kučerová. Natálie svůj nástup ještě odkládá, ale ostatní tanečnice mají před sebou nový
náročný začátek. Rozdílové zkoušky pro vstup do vyššího ročníku udělala ještě dodatečně
slečna Valérie Matějková. Všem holkám držíme pěsti v jejich dalším studiu!

K článku je připojeno celkem 3 obrázků.

odkaz na článek:


